

پیام رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز به مناسبت هفته تربیت بدنی؛

اهمیت توسعه روحیه ورزشکاری در پویایی و بالندگی مجموعه دانشگاه

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با انتشار پیامی به مناسبت هفته تربیت بدنی، بر اهمیت توسعه فرهنگ ورزشکاری در جامعه دانشگاهی تاکید کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با انتشار پیامی به مناسبت هفته تربیت بدنی، بر اهمیت توسعه فرهنگ ورزشکاری در جامعه دانشگاهی تاکید کرد.

دکتر «سید وحید حسینی» در این پیام با اشاره به طیف مخاطبان گسترده دانشگاه در حوزه اساتید، کارکنان و دانشجویان، رشد فرهنگ ورزش در مجموعه را موجب ارتقا و بالندگی هر چه بیشتر دانشگاه دانست.

در متن این پیام آمده است:

توسعه زندگی شهرنشینی در سال های اخیر، در کنار تمامی ابعاد متفاوتی که برای زندگی بشر به همراه داشته است، متأسفانه با کاهش میزان فعالیت بدنی همراه بوده و بی شک همین معضل، زمینه ای برای گسترش روزافزون بیماری های غیرواگیر است. این در حالیست که اکنون تاثیر سازنده ورزش و فعالیت بدنی منظم بر سلامت انسان و به ویژه استمرار و مداومت به آن در طول برنامه روزمره، بیش از همیشه مورد تاکید منابع علمی بوده و به عنوان راهکاری برای سلامت توامان جسم و روح، همواره در ردیف توصیه های پزشکان به بیماران حوزه های مختلف و تمامی افراد جامعه جای دارد.

اهمیت این اصل مهم سلامتی، بی شک در اقشار پویا و تاثیرگذار جامعه با ضرورت بیشتری مورد تاکید بوده و در این میان جامعه دانشگاهی با بهره مندی از حضور طیف گسترده مخاطبانی در گروه اساتید، کارکنان و دانشجویان، با تلاش در مسیر ارتقای سلامت مخاطبان خود با کمک تقویت روحیه ورزشکاری، می تواند در تقویت پویایی مجموعه نقش بسزایی ایفا کند که این مهم همواره در سیاستگذاری ها و برنامه های مجموعه علوم پزشکی شیراز مورد توجه بوده است.

مصادیق این رویکرد مثبت نسبت به امر ورزش و فعالیت بدنی، موفقیت های پی در پی دانشگاه در رویدادهای بزرگ ورزشی است که به ویژه در گروه های دانشجویی و در سطوح حرفه ای، همواره مایه مباهات مجموعه سلامت فارس بوده است.

ضمن تبریک هفته تربیت بدنی به همکاران عزیز مجموعه تربیت بدنی، ورزشکاران ارجمند مجموعه دانشگاه و همه کسانی که همواره در توسعه فرهنگ ورزش در جامعه گام برداشته اند، امید است به واسطه تلاش های شما عزیزان در این مسیر، همواره شاهد پویایی و بالندگی مجموعه دانشگاه باشیم. همچنین به این مناسبت از تمامی مردم عزیز استان فارس نیز که همواره به فرهنگ پهلوانی و ورزشکاری علاقه مند هستند دعوت می کنم با اولویت بخشیدن به امر ورزش در برنامه زندگی روزمره خود، موهبت سلامت را به جسم و روح خود هدیه دهند.

دکتر سید وحید حسینی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز